12,30 € 

8.610,00   € 

AC 8 – II tr. Hr. 5 cm  

950 m2 

10,70 € 

10.165,00  € 

DPH 20% 

4.280,00 € 

Cena spolu v Eur                                                                           25.680, -€ 
Suma slovom :  ( Dvadsaťpäťtisíc šesťstoosemdesiat  Eur )  

4.3     Práce naviac budú ocenené podľa jednotkových cien uvedených v rozpočte.  
čl. V.  

PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 V prípade, ak bolo celé dielo zhotovené v priebehu jedného kalendárneho mesiaca  je    
Zhotoviteľ oprávnený vyfakturovať dielo jednou faktúrou, ktorú vystaví po odovzdaní diela